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Benzinkút lesz a szegedi Metrónál 
Benzinkutat építenek Szegeden a Met-
ró Áruháznál. A tavaly megnyitott bu-
daörsi és miskolci kutaknál jelenleg 
tizenhat forinttal olcsóbb az üzem-
anyag, mint más szegedi kutaknál. Az 
áruházlánc a szegedi töltőállomás épí-
tési engedélyére vár. 

Információnk szerint Szegeden, a Metró 
Áruháznál benzinkút épül. Várhatóan a 
városban fellelhető kutaknál olcsóbban 
mérik majd a benzint és a gázolajat. Az 
áruházláncnak tavaly óta már két töltő-
állomása működik, Miskolcon és Buda-
örsön. Az ügyfélszolgálaton érdeklődé-
sünkre elmondták, hogy a fővároshoz 
közeli kútnál jelenleg egy liter 95-ös 
benzin 299,4 forint, míg a gázolaj 279,9 
forint. Azok viszont, akik Metro-kártyá-
val rendelkeznek, még ennél is olcsób-
ban tankolhatnak, hiszen az előbb emlí-

tett árakból négy forint engedményt 
kapnak. A miskolciak is jól járnak, bár 
náluk valamivel drágább - 301,8 és 
285,6 forint - a kártya nélküli tankolás. 

Összehasonlítva a szegedi kutak árai-

MAKÓN A TESCO 
• I Megnyílt tegnap a makói Tesco ben-

zinkútja, ahol a többi helyi töltőállo-
máshoz képest tíz-tizenhárom forint-
tal olcsóbban kínálták a benzint. Ám a 
„háború" azonnal megkezdődött: a 
nagyobb kutakon már délelőtt csök-
kentek az árak. Az új töltőállomásnak 
így is van forgalma: az autók tankjain 
túl sokan műanyag kannáikat is meg-
töltötték: traktorokba, kombájnokba 
vitték a 275 forintos dízelt. 

val, megállapíthatjuk: azok, akik áruhá-
zi kártyával rendelkeznek - ilyet szinte 
bárki válthat - , literenként tizenhat fo-
rinttal olcsóbban tankolhatnak 95-ös 
benzint. Egy ötvenliteres benzintartály 
esetén ez nyolcszáz forintos megtakarí-
tást jelent. 

A szegedi önkormányzat építési osztá-
lyán megtudtuk: a Metró június végén 
kérte az építési engedélyt. 

- Az engedélyeztetéshez szükséges 
összes dokumentum még nem érkezett 
meg a hatóságoktól, de néhány héten 
belül összeáll a dokumentáció, és min-
den bizonnyal megkapják az engedélyt -
mondta Kovács Béla osztályvezető. In-
formációnk szerint a szegedi áruház ha-
marosan belefog az építkezésbe, hiszen 
a leendő benzinkutas dolgozókat kiké-
pezték. 

CS. G. L. 

Gabi szülei és nagynénje (jobbról) szerint csak egy fiatal nő sietett azonnal a fuldokló kislány segítségére Fotó: Segesvári Csaba 

Folytatás az 1. oldalról 

Gabi unokatestvérének tegnap 
jutott eszébe, hogy amíg labdáz-
tak, egy bajuszos, szakállas férfi 
feltűnően nézte őket. Amikor be-
dobták a vízbe a labdát, és nem 
mertek utána úszni, ez a férfi 

ment be érte, és mindig Gabinak 
adta vissza a játékszert. - Még 
mondta is az unokahúgom, nézd 
már, mennyire figyel minket. 
Viccesen válaszoltam: biztosan 
tetszel neki. Amikor megérkez-
tek á rendőrök, már sehol sem 
láttam ezt a férfit - mondta a 
nagynéni. - Talán ő vihette el a 
lányunkat - találgattak. 

Az eltűnt kislányt egyébként 
csütörtökön már Mancs és Ra-
dar, a Miskolci Speciális Felderí-
tő és Mentőcsapat kutyái is ke-
resték. - A keresés előtt odamen-
tem a kutyákhoz, letérdeltem, és 
a fülükbe súgtam: találják meg a 
lányunkat, de ne a Tiszában -
mondta Marosvári Györgyné, 
Gabi nevelőanyja. A Tisza újsze-
gedi és belvárosi oldalán, a „Fo-
kától" a határig járták be a folyó 
két partját. Ahol a lány eltűnt, a 
kutya szimatot kapott, és felnyü-
szített. Máshol azonban nem ta-

láltak nyomot. - A szakemberek 
azt mondták, három nap alatt fel 
kellett volna jönni a testnek. 
Mancs gazdája szerint nincs ak-
kora sodrás, ami átvihette volna 
Gabit a határon. A magyar sza-
kaszon mégsem találtak rá. Re-
méljük, hogy valahol mégiscsak 
kimászott a vízből. Vagy elvitte 
valaki. Mert ha nincs a vízben, 
valahol lennie kell - jelentette ki 
a nevelőanya. 

A lány életben van. Legalábbis 
egy jósnő és egy parafenomén 
szerint. - Nagyon babonás va-
gyok. Szerdán hívtam egy jós-
nőt, aki azt mondta, a lány 
nincs a Tiszában, és életben 
van. Én is ezt érzem - tette szí-
vére a kezét. Közben egy férfi is 
jelentkezett a vízimentőknél, 
aki már több embert is megta-
lált. A parafenomén azt mond-
ta, érzi Gabi szívdobogását a Bo-
szorkányszigetnél. A vízimen-

TILTÓTABLA A LAPOSON 
A tegnapi esőben kikísértük a szü-
lőket és Gabi nagynénjét a Lapos-
ra, ahol megmutatták nekünk, hol 
süllyedt el a kislány. Őket is meg-
lepte a két úszást tiltó tábla. - Ha 
ezek már múlt szombaton Is kint 
lettek volna, nem hozom ide a lá-
nyokat. De mivel nem volt tábla, és 
láttuk, mennyien fürdőznek itt, 
azon a napon mi is a Lapost vá-
lasztottuk - mondta Seres Mária. 

tők kimentek a helyszínre, de 
nem találták meg Gabit - ma-
gyarázta Marosvári Györgyné. 

- Amikor becsukom a sze-
mem, látom ahogy Gabi elme-
rül a vízben, és nyújtja felém a 
kezét. Nagyon bánom, hogy 
nem a SZUE-ba men tünk az-
nap - mondta keserűen Gabi 
nagynénje. 

K G . G. 

RENDŐRSÉGI 
FELHÍVÁS 
A rendőrség keresi Seres Gab-
riella szegedi lakost. A 168 
cm magas, vékony testalkatú 
lány haja szőkésbarna, szeme 
kék. Különös ismertetőjele, az 
egyik fülénél a cimpa felett 
látható bőrkinövés, a bal sze-
me felett pedig egy repedés 
nyoma látható. Eltűnésekor 
kétrészes, sárgás-narancs-
sárgás fürdőruhát viselt. 

Valamilyen külső behatás, va-
lószínűleg villámcsapás követ-
keztében gyulladt ki csütörtök 
este egy csuklós trolibusz a 9-es 
vonal Lugas utcai végállomá-
sán. Senki sem sérült meg, a 
részletes vizsgálat hétfőn kez-
dődik. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Amint tegnapi számunkban 
megírtuk, csütörtök este fél ki-
lenc előtt kigyulladt egy csuklós 
trolibusz a 9-es vonal Lugas utcai-
végállomásán. Török Miklóstól, 
az SZKT műszaki forgalmi igaz-
gatójától úgy értesültünk, való-
színűleg villámcsapás okozta a 
tüzet, mert a jármű áramszedő 
alatti berendezései sérültek. A 
villámcsapás következtében túl-
áram jött létre az állomás veze-
tékhálózatában, ennek hatására 
keletkezett tűz a jármű zavarszű-
rő berendezésének ládaterében. 
A trolin ekkor nem tartózkodtak 
utasok, néhány perccel korábban 
szálltak le a végállomáson. A jár-
mű éppen újabb körére indult 
volna, amikor a vezető látta, 
hogy sűrű füst ömlik a kocsi há-
tuljából. A felcsapó lángokat ol-
tóhabbal gyorsan elfojtották, a 

forgalmi igazgató elmondása sze-
rint nem kellett komolyabb oltá-
si munkálatokat végrehajtani. A 
környéken álló más járművek 
sem sérültek meg. A diszpécser 
azonnal riasztotta a tűzoltósá-
got. A szegedi tűzoltóság ügyele-
tétől annyit tudtunk meg, hogy a 
riasztás 20 óra 39 perckor futott 
be. Két autóval vonultak a hely-
színre, vízsugaras oltásba kezd-
tek, majd átvizsgálták a gépjár-
mű berendezéseit. Mintegy 
negyven perc elteltével értek 
vissza az állomásra. A tűz kelet-
kezésének körülményeit szakér-
tők bevonásával vizsgálják. 

Török Miklós hozzátette még, 
a trolibuszon semmilyen külső 
elváltozás nem tapasztalható, az 
utastér is ép maradt. Felújított 
járműről van szó, rendszeresen 
karbantartják és ellenőrzik. Biz-
tosan nem típushiba áll a háttér-
ben, nem kell sorozatos meghi-
básodástól tartani, mint például 
a BKV-buszok esetében. A sérült 
szerelvényt az SZKT telephelyé-
re szállították, részletes vizsgála-
tát hétfőn kezdik meg. Arról, 
hogy mekkora kár keletkezett 
benne, a forgalmi igazgató üzleti 
titokra hivatkozva nem nyilatko-
zott. 

A részletes vizsgálat hétfőn kezdődik 

Villámcsapás miatt 
gyulladt ki a troli 

A jósnő szerint életben van Seres Gabriella 

Az építkezőknek kellene rendet tartaniuk 

Oriásgyomok nőttek 
a Katalin utcában 

Sütőüzemet és útépítést is segít a pályázati pénz a megyében 

264 millió forintot nyertek 
Gépkocsitolvajok 

A leghátrányosabb helyzetű vidékek fel-
zárkóztatására szánt 9 milliárdból 264 
millió forintot tudtak megszerezni a 
Csongrád megyei pályázók. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Összesen kilencmilliárd forintot osztot-
tak szét a leghátrányosabb helyzetben lé-
vő magyar kistérségek között - adta tud-
tul Benkő István, az Önkormányzati és 
Területfejlesztési Minisztérium főosz-
tályvezető-helyettese. Csongrád megye 
25 pályázata összesen csaknem 264 mil-
lió forintnyi támogatást nyert. 

Megyénk kistérségei közül a legtöbb 
forrást Makónak, Magyarcsanádnak, 
Kiszombornak, Nagyérnek, Pitvaros-
nak, Csanádalbertinek és Klárafalvának 
sikerült elnyernie, a terület- és régiófej-
lesztési előirányzatból összesen mintegy 
234 millió forintnyi összeggel járultak 
hozzá a települések fejlesztéséhez. 

A kistérségben magánvállalkozásként 
egyedül a makói Galla és Társa Kft. nyert 
22 milliót-egy új édesipari technológiát 
biztosító beruházás finanszírozására, 
aminek részleteiről még nem kívánt be-
számolni Galla Zoltánná, a cég egyik veze-
tője. A beruházás eredményeképp újfajta 
termékekkel léphetnek piacra. 

A makói tanmedence építéséhez el-
nyert 102 millió forint után a legnagyobb 

Ember magasságúra nőtt a gaz Újszegeden, a Katalin utca egyes 
részein. Szerencsére a parlagfű még nem terjedt el, de a környéket 
elcsúfítják az óriási gyomnövények. A Szegedi Környezetgazdál-
kodási Kht. illetékese, Kovács János elmondta: ez a rész nem tar-
tozik hozzájuk, mert beruházási terület. Elvileg az építkezőknek 
kellene rendbe tartani a környezetüket. Fotó: Karnok Csaba 

Rendszám nélküli személygépkocsira figyeltek fel mi-
nap a Mihálytelken szolgálatot teljesítő rendőrök. Az 
autóban négy fiatal utazott. Igazoltatni akarták őket, de 
a kocsivezető gázt adott, és a Tisza ártere felé hajtott. A 
rendőröknek végül a folyóparton sikerült elkapni a fiata-
lokat, miután a kocsi elakadt a sűrű növényzetben. A ki-
hallgatások után kiderült, az autót aznap hajnalban egy 
parkolóból lopták el a tizenévesek. A járművet vezető 17 
éves fiú már nem volt ismeretlen a rendőrök előtt. 

összegű támogatással Magyarcsanád ön-
kormányzata gazdagodott: 33 milliót 
nyertek infrastruktúrabővítésre. 

Klárafalván a mezőgazdaság fejlődésé-
hez elengedhetetlenül fontos útszakaszok 
aszfaltozását kezdhetik meg a következő 
hónapokban a DARFT-tól elnyert összeg 
segítségével - tudtuk meg Fekete József 
klárafalvi polgármestertől. Az új szakasz a 
43-as főút Maros-töltés felé eső területei-
nek feltárását teszi lehetővé, az elnyert 15 
millióból két utcaszakaszt burkolhatnak 
le, ehhez hárommilliós önerőt kellett el-
különíteniük. 

Klárafalva 15 millió forintot kapott 


